國立臺灣海洋大學工學院108學年度第1學期第4次院務會議紀錄
時間：108年12月10日(星期二)中午12時10分

地點：工學院2樓會議室

主    席：莊院長水旺                                                記錄：石昱真
出席人員：

副院長：簡連貴教授

機械系：閻順昌主任（請假）、王星豪特聘教授（請假）、林資榕特聘教授（請假）、林鎮洲教授、溫博浚副教授、吳俊毅助理教授（請假）
造船系：關百宸主任、許榮均特聘教授（請假）、方志中副教授（請假）、余興政副教授
河工系：郭世榮主任、李光敦特聘教授（請假）、張景鐘教授、范佳銘教授、廖朝軒教授（未出席）、李應德助理教授
海工學士學程：蕭松山主任
行政人員：王馨霙專案助教
學生代表：機械系-張昱雯同學（未出席）
造船系-高浩鈞同學（未出席）
河工系-林妍希同學（未出席）
列席人員：
壹、主席報告：
貳、上次會議執行情形報告：
參、院務報告：
肆、討論事項：

提案一
                                                提案單位：工學院

案由：擬修訂本院「教師升等評審辦法」，提請審議。

說明：
一、本案經本院108年12月4日108學年度第3次院教師評審委員會議通過。
二、檢附「教師升等評審辦法」修訂條文對照表及現行條文，請參考P.4〜P.14。
決議：修改後通過，詳如第7頁，續送校教評會議核備。。
伍、臨時動議：無。
陸、散會：12:35
1